



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
 Tel: 07-2281145
 07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
 المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
 رأس الخيمة
 تليفون : 07-2281145
 07-2281146



pakistanischoolrak@yahoo.com

MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Aalikum WW /Greetings,
 Respected Parents/ Dear Students,

Dated: 21 April '26

Hope all of you will be fine. Kindly note down the following points:

- The prescribed books by the Ministry of Education (UAE) of Arabic, Islamic Studies, and MSCS are available at the school bookshop. All students are required to purchase these books, as the use of photocopied materials or previously used books is strictly prohibited under UAE law.
- Also buy books and notebooks of other subjects at your earliest to ensure smooth and interrupted learning of your ward. We kindly urge you to ensure that your child uses new books, as outdated or photocopied materials can negatively impact their academic performance and overall learning experience.
- It has also been observed that some students have low attendance. Regular attendance is very important for your child's academic progress and progression to the next grade. Poor attendance can negatively impact the learning process and overall performance. According to the rules of the Ministry of Education, if a student is absent for 14 consecutive or non-consecutive days during the academic year, his/her name can be withdrawn from the school.

We highly appreciate your cooperation and continued support in ensuring compliance with MOE regulations and in promoting the educational success of our students. Please note that the school bookshop will remain open in the evening (Monday to Friday) from 6:00 PM to 8:00 PM for your convenience. For further assistance, you may contact the bookshop in-charge, Mr. Ijaz Ahmad. (contact # of Mr. Ijaz Ahmad: :050 2592627)

- امید ہے کہ آپ سب خریدتے ہوئے مہربانی فرما کر درج ذیل نکات کو نوٹ کیجئے
- متحدہ عرب امارات کی وزارت تعلیم کی جانب سے عربی، اسلامیات اور ایم ایس سی ایس کے مضامین کی تجویز کردہ کتابیں اسکول میں دستیاب ہیں۔ ان کتابوں کا خریدنا تمام طلباء کے لئے لازمی ہے۔ متحدہ عرب امارات کے قانون کے مطابق فوٹو کاپی شدہ یا پرانی کتابوں کا استعمال اسکول میں سختی سے منع ہے۔
 - آپ سے گزارش ہے کہ آپ اپنے بچوں کے لیے دوسرے مضامین کی کتابیں اور کاپیاں بھی جلد خریدیں، پرانی یا استعمال شدہ کتابوں کے استعمال سے آپ کے بچے کی تعلیمی ترقی اور سیکھنے کے عمل پر منفی اثر پڑتا ہے۔
 - یہ مشاہدہ بھی کیا گیا ہے کہ کچھ طلباء کی حاضری کم ہے۔ باقاعدہ حاضری آپ کے بچے کی تعلیمی ترقی اور اگلی جماعت میں ترقی کے لیے نہایت ضروری ہے۔ کم حاضری سیکھنے کے عمل اور مجموعی کارکردگی پر منفی اثر ڈال سکتی ہے وزارت تعلیم کے قوانین کے مطابق اگر کوئی طالب علم تعلیمی سال کے دوران مسلسل یا غیر مسلسل 14 دن غیر حاضر رہتا ہے تو اس کا نام اسکول سے خارج کیا جا سکتا ہے وزارت تعلیم کی ہدایات پر عمل درآمد کرنے اور طلباء کی تعلیمی کامیابی کو یقینی بنانے کے لیے ہم آپ کے تعاون کے منتظر و مشکور ہیں اسکول کی بُک شاپ شام 6:00 بجے سے 8:00 بجے تک (پیر تا جمعہ) کھلی رہتی ہے مزید معلومات کے لیے بُک شاپ کے انچارج مسٹر اعجاز احمد سے درج ذیل نمبر رابطہ کریں مسٹر اعجاز احمد کا رابطہ نمبر: 050 2592627

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎ : 07- 2281145

Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎ : 07- 2281146

School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity



Innovation

Care

Respect